
 

 

Protokoll Järle Byalags styrelsemöte 2021-04-16 via Zoom 
 
Närvarande: Fredrika Nordling, Gösta Tegner, Sigrid Rejås, Claes Victorin, Gerd Höök 

 
Frånvarande: Sven Röstlund, Caroline Jönsson, Lena Lidström, Kristina Andersson 
 
Formalia: Mötet öppnades och Fredrika är ordförande och Sigrid sekreterare 
 
Kommande möte: 8 maj 13.00 Stationen (Sigrid kollar FHM rekommendationer) 
 
Föregående protokoll: Godkändes och lades till handlingen. 
 
Anmälan av övriga frågor: Inga övriga frågor. 
 
Ekonomin: Bokslutsarbete kvarstår. Det är bråttom att bokslutet blir klart för revision. Föreligger ingen underskriven 
revisionsrapport till årsmötet måste detta ställas in. 
 
Årsmötesplanering: Gerd fixar bullar och handlar korv med bröd och tillbehör, Gösta handlar dryck och Claes tar med 
grillen och kollar upp kol. 
 
Dagordning - Fredrika 
Verksamhetsberättelse - Fredrika 
Ekonomisk redovisning - Kristina 
Revisionsberättelse - Kristina 
Lista med förslag på styrelseledamöter - Gösta 
 
Motioner: Önskemål om att sätta upp fler ”Kör sakta” skyltar. Hjärtstartarutbildning, reparation Järlegården och Cafeet. 
 
Café 3/7-15/8: (Två perioder av ferieungdomar.) 
Kajlings erbjuder sig att ta över driften av caféet och styrelsen ställer sig positiv till det. Gösta och Claes träffar Kaijlings 
för förhandling.  

 

Skötsel av stationshusets grönytor: Stiftelsen tittar på detta och vi har inte fått in något förslag till Byalaget.  

 

Tillgänglighetsanpassa Järlegården: Fredrika har kontaktat Mattias på Järle Bygg som tar fram en offert på att bygga 
ramp för att kunna komma in i huset. Vi tar upp frågan kring renovering av Järlegården på årsmötet. 

 

Brofrågan uppdatering: Claes har kontaktat Jonas Jarleskog på Örebro kommun angående Tybble bron som 
monterades ned i natt. Undersökning pågår om den kan ersätta Järlebron. Claes följer upp. 

 

Övriga frågor: Rapportering till Bygdegårdarnas riksförbund. Lasse kliver in och gör det. Tack för det, Lasse. 
 
Avslutning: Ordförande avslutade mötet. Tack för idag! 
 
Vid tangenterna Sigrid 


